平成 21 年３月 24 日

各  位

会 社 名 ＡＳＴＩ株式会社

代 表 者 の
役 職 ･氏 名 代表取締役社長 岩田善之

（コード番号:6899  東証･名証各第 2 部）

本社所在地 静岡県浜松市南区米津町 2804 番地

問い合せ先 取締役管理本部長 野末武志

電 話 番 号 053－444－5111

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 21 年３月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および役

員人事について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

新役職名 氏  名 旧役職名

代表取締役社長 小野塚 賢平 取締役技術本部長

取 締 役 岩田 善之 代表取締役社長

２．異動の理由

平成 21 年度から始まる中期事業計画に合わせ、新体制のもとで今後の事業展開を図り業績向

上を目的としたものです。

３．新任代表取締役の氏名および略歴

新役職名  代表取締役社長

氏 名  小野塚 賢平（おのづか けんぺい）

最終学歴  慶應義塾大学 工学部（昭和４８年３月卒業）

生年月日  昭和２５年８月９日

出 身 地  東京都

職 歴  平成１４年１月

平成１６年４月

平成１７年６月

平成１７年７月

当社入社

執行役員生産技術部長

取締役就任（現任）

取締役技術本部長（現任）

４．就任予定日  平成２１年４月１日

５．役員人事（就任予定日 平成２１年４月１日）

新役職名 氏  名 旧役職名

専務取締役技術本部長 井上 昭史 取締役技術・開発部統括部長

以 上